С Е Л Ь С К А Я      Д У М А

сельское поселение

«Село Чипляево» Спас-Деменского района

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря 2015 года                                                                                         №15

О назначении кандидата на должность Главы администрации сельского поселения «Село Чипляево»
Рассмотрев итоговый протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещения должности главы администрации  сельского поселения "Село Чипляево", в соответствии со статьей 37, Федерального закона от 06.10.2003года №131фз "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Сельская Дума
Решила:
1. Назначить      на      должность      Главы      администрации      сельского   поселения      "Село   Чипляево"   Шарабарина Владимира Анисимовича.
        2.Поручить Главе сельского поселения «Село Чипляево» Аношенкову С.И.  заключить с Шарабариным Владимиром Анисимовичем контракт.

        3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения

«Село Чипляево»                                                                     С.И.Аношенков